
 

 
 

Izba Administracji Skarbowej  
we Wrocławiu 

       Wrocław, dnia 22 maja 2018 r. 
 
 
 
 

 
Znak sprawy: 0201-ILZ.260.24.2018 

 
ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 0201-ILZ.260.24.2018  
na usługi społeczne pn. „Usługa ochrony osób i mienia w obiektach Izby Administracji 
Skarbowej we Wrocławiu i podległych jej jednostek”: 
 

Izba Administracji Skarbowej we Wrocławiu, zgodnie z zapisami Ogłoszenia  
o zamówieniu na usługi społeczne, tj. ust. 6 Rozdział VII Ogłoszenia, przekazuje poniżej 
odpowiedzi na pytania Wykonawców: 

 Pytanie 1: 
„Zamawiający w rozdziale VI pkt, 2 określa, że: „Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia 
zamieszczenia na stronie internetowej informacji odczytanych na otwarciu ofert, przekaże 
Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. l pkt 23 ustawy Pzp, stanowiące załącznik nr 10 do 
Ogłoszenia. Wraz ze złożeniem oświadczenia Wykonawca może przedstawić dowody, ze 
powiazania z innym Wykonawca nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postepowaniu o 
udzielenie zamówienia.” Jednak treść załącznika nie wskazuje powołania się na art. 24 ust. l pkt 
23 ustawy Pzp – w związku z tym zwracam się z prośbą o modyfikację załącznika nr 10 aby 
powoływała się na ustawę tj: 
„o ś w i a d c z a m, że wobec Wykonawcy nie zachodzi przesłanka wykluczenia  
z niniejszego postępowania na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, co oznacza, że:  nie należymy do tej samej grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 
16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. 2015 r. poz. 184, 1618 i 1634) z 
żadnym z Wykonawców ubiegających się o niniejsze zamówienie. 

albo  należymy do tej samej grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 
16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. 2015 r. poz. 184, 1618 i 1634), 
lecz pomimo naszej przynależności do ww. grupy oraz złożenia przez nas odrębnej oferty w 
niniejszym postępowaniu, istniejące między nami powiązania nie prowadzą do naruszenia 
uczciwej konkurencji pośród Wykonawców biorących udział w rzeczonym postępowaniu.” 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści Ogłoszenia o zamówieniu na usługę społeczną 
w zakresie modyfikacji załącznika nr 10 do Ogłoszenia. 
 Pytanie 2: 
 „Zwracamy się z prośbą o wskazanie dla obiektów dla których przewidziany jest montaż 
SSWiN (dla zadań 1 i 5) ilości pomieszczeń do zabezpieczenia (ilości czujników) lub  
o przesłanie rzutów w/w obiektów. 
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Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga, aby obiekty, dla których przewidziany został montaż SSWiN 
zabezpieczone zostały w taki sposób, aby właściwie zapewnić ochronę danego obiektu. 
Dodatkowo Zamawiający informuje, że w Ogłoszeniu o zamówieniu na usługę społeczną 
umożliwił Wykonawcom przeprowadzenie wizji lokalnej wszystkich obiektów w celu 
prawidłowego sporządzenia oferty. W ogłoszeniu wskazane zostały osoby do kontaktów ze strony 
Zamawiającego wraz z numerami telefonów. 
 Pytanie 3: 
 „Zwracamy się z prośbą o przesłanie ilości kamer do założenia oraz o wskazanie ich 
rozdzielczości dla obiektów, w których ma być rozbudowany system CCTV (dla zadań 1 i 5).” 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że w Ogłoszeniu o zamówieniu na usługę społeczną umożliwił 
Wykonawcom przeprowadzenie wizji lokalnej wszystkich obiektów w celu prawidłowego 
sporządzenia oferty. W ogłoszeniu wskazane zostały osoby do kontaktów ze strony 
Zamawiającego wraz z numerami telefonów. 
 Pytanie 4: 
„Czy Wykonawca do realizacji usługi ochrony na zmianie w Budynku B i w Budynku A,  
w obiekcie Dolnośląski Urząd Celno-Skarbowy, Delegatura w Wałbrzychu, siedziba w Jeleniej 
Górze, musi skierować  po jednym pracowniku ochrony czy  po dwóch pracowników na zmianie 
(cześć 2 zamówienia)?” 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że Wykonawca musi skierować po jednym pracowniku ochrony na 
każdy obiekt. 
 Pytanie 5: 
„Czy Wykonawca w ramach realizowanej usługi musi zapewnić certyfikowaną transmisję 
sygnałów o zagrożeniach pożarowych dla Powiatowej Komendy Państwowej Straży Pożarnej  
w Lubaniu (część 4 zamówienia-Urząd Skarbowy w Lubaniu)?”  
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że Wykonawca nie ma obowiązku w ramach realizowanej usługi  
(w części 4 zamówienia dotyczącej Urzędu Skarbowego w Lubaniu) zapewnienia certyfikowanej 
transmisji sygnałów o zagrożeniach pożarowych dla powiatowej Komendy Państwowej Straży 
Pożarnej w Lubaniu. 
 Pytanie 6: 
„Czy obiekt ten podlega obowiązkowi monitorowania sygnałów według rozporządzania 
MSWiA?” 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że obiekt Urzędu Skarbowego w Lubaniu (4 część zamówienia) nie 
podlega obowiązkowi monitorowania sygnałów według rozporządzenia MSWiA. 
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 Pytanie 7: 
„Zamawiający w załączniku nr 1 do Ogłoszenia dla części 3 dla Urzędu Skarbowego w Legnicy 
określa:  informacje dodatkowe: SAP podłączony ze Stanowiskiem Kierowania Komendy 
Miejskiej PSP w Legnicy – proszę o informację czy wykonawca w ramach realizowanej usługi 
musi podłączyć system sygnalizacji alarmu pożaru (zapewnić certyfikowaną transmisję 
sygnałów o zagrożeniach pożarowych) do Komendy Miejskiej PSP w Legnicy?” 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że Wykonawca w ramach realizowanej usługi nie musi podłączyć 
systemu sygnalizacji alarmu pożaru do Komendy Miejskiej PSP w Legnicy. 
 Pytanie 8: 
„Proszę o informację od kiedy obiekt w Legnicy przy ul. Pątnowskiej 50 (część 5) został 
wpisany do obiektów obowiązkowej ochrony?” 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że decyzją z dnia 29.11.2017 r. Minister Rozwoju i Finansów 
postanowił umieścić obiekt Dolnośląskiego Urzędu Celno-Skarbowego Delegatura w Legnicy  
przy ul. Pątnowskiej 50 w szczegółowym wykazie obiektów podlegających obowiązkowej 
ochronie.  
 

Jednocześnie Zamawiający na podstawie art. 12a ust. 2 ustawy Pzp dokonuje zmiany 
terminu składania i otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu. 
Nowe terminy są następujące: 
- termin składania ofert: 28.05.2018 r. do godz. 10:00, 
- termin otwarcia ofert:   28.05.2018 r. godz. 10:15. 
Miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian. 
 
Wszystkie dokumenty składane w procedurze muszą być wystawione z uwzględnieniem 
nowego terminu składania ofert. 
Wniesione wadium musi obejmować cały okres związania ofertą z uwzględnieniem nowego 
terminu składania ofert. 
 

   Z upoważnienia Dyrektora 
  Izby Administracji Skarbowej 

we Wrocławiu 
Justyna Giżewska 
Z-ca Dyrektora 

/podpis na oryginale/ 
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